
2021年1月 吉日 

お取引先様 各位 

一般財団法人青森県薬剤師会 

           食 と 水 の 検 査 セ ン タ ー                     

理 事 長  寺 田 憲 司 

（ 理 事 長 印 省 略 ） 

 

請求書締日変更について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当センター作成の請求書につきましては、お取引先の皆様からご協力をいただき

誠にありがとうございます。 

当センターでは、引き続き請求業務の円滑化並びに事務処理の効率化を進め、お取引様

の皆様にご負担を掛けない仕組みづくりに取り組んでまいります。 

つきましては、誠に勝手ながらお取引先様各位の請求書の締日を下記のように取り扱い

をさせていただきたく、お取引先様各位のご配慮を賜りますようにお願い申し上げます。 

お取引先様の皆様には多大なるご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解・ご協力のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

                                      敬具 

記 

 

          １．実施日 2021年4月1日 お取引分から 

        ２．締  日  月末締め 

 

なお、変更時期の2021年3月につきましては、3月21日以降は 

一旦3月31日締めで対応し、4月以降は月末締めと致します。 

 
問合せ先：総務部 對馬・古村 

電話 017-762-3620 


